
RALLY RN 1500
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country 2022
ACUMULADO ATÉ DIA 4: Campina Grande - Natal (1051.88km)

23/04/2022 - 20:33:34
Resultados Oficiais
Categoria: Super Production  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 376

RICARDO MAIA 
ARNALDO UCHOA 
MITSUBISHI L200
CAJUPI RALLY 

05:01:49.7
(1)

03:44:15.2
(1)

04:07:42.7
(1)

05:30:00.0
(1) 17:53:47.6

00:30:00.0

* * *

18:23:47.6

2 349

ALESSANDRO VIEIRA 
MARIA JOSE DUARTE 
JIMNY SUZUKI
VIEIRA E DUARTE RALLY TEAM 

05:21:45.9
(2)

04:06:48.6
(2)

04:39:16.9
(2)

06:00:00.0
(2) 19:06:51.4

01:01:00.0

* * *

20:07:51.4

01:44:03.8


